נדיר צור ז"ל.
ד"ר נָדִיר צוּר )1952 –2014( איש רדיו שכיהן כעורך ומגיש תוכניות בגלי צה"ל ובקול ישראל, חוקר

מדע המדינה, סופר ומשורר.
בוגר במדע המדינה וביחסים בין-לאומיים )בהצטיינות( ותואר מוסמך במדע המדינה )בהצטיינות(
את דוקטור. תואר גם ממנה קיבל )תשס"ב( 2001 ובשנת בירושלים, העברית מהאוניברסיטה
עבודת הדוקטור )"רטוריקה של מנהיגים ישראליים במצבי-לחץ"( עיבד לספר "רטוריקה פוליטית:
מנהיגים ישראלים במצבי לחץ", שראה אור ב-2004 בהוצאת הקיבוץ המאוחד וזכה בפרס האגודה

הישראלית למדע המדינה לספר בעברית לשנת תשס"ה.

מודיעין מסכל בחברה דמוקרטית – המקרה של ישראל במבחן השוואתי/ אבנר ברנע
בשנת 2002 עבר בכנסת חוק השב"כ )חוק שירות ביטחון כללי, התשס"ב 2002( שקבע את המסגרת
החוקית של פעילות פעילות המודיעין המסכל במדינת ישראל. עד אז ומאז 1948, פעל השב"כ
ללא מסגרת חוקית סדורה, בד"כ על פי צווים, החלטות ממשלה וחוקים שונים אשר הזכירו את
דבר קיומו )לדוגמא חוק האזנות סתר, תשל"ט-1979(. בחוק השב"כ נקבעו בין היתר גם הסדרים
שונים לפיקוח עליו שרובם נסתרים מעייני הציבור וכמעט ולא מגיעים לידיעתו. יצוין כי החוק עבר
בעיצומה של האנתיפאדה השניה ללא דיון ציבורי וגם מאז שעבר בכנסת, לא נדון כמעט ציבורית

וגם לא חלו בו שינויים ועידכונים כפי שאולי היה צפוי.